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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641244 VITELLI FIORENZA1 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/11/94

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO08/05/93

 666380 CALVANESE ALESSANDRA3 CS NEDO NADI21/04/05

 669700 DE LISI FLAVIA4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO11/06/05

 685317 ROSIELLO GIULIA5 POSILLIPO NAPOLI23/06/06

 684784 LANGELLOTTI CARLA6 GS P GIANNONE CASERTA08/02/02

 655240 SOMMA GIOVANNELLA7 POSILLIPO NAPOLI24/04/03

 641008 AGATA ARIANNA8 CLUB SCHERMA SAN NICOLA29/08/04

 668024 SAVIANI GIUSEPPINA9 CLUB SCHERMA SAN NICOLA21/10/04

 662982 RAGONE ERICA10 POSILLIPO NAPOLI24/11/04

 653916 AMATO SVEVA11 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO14/08/04

 668917 IANNICIELLO CLAUDIA12 GS P GIANNONE CASERTA24/04/02

 660103 LEONELLI GAIA13 POSILLIPO NAPOLI22/04/03

 658910 BERNARDO ANITA14 CLUB SCHERMA PORTICI26/01/05

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA15 CS NEDO NADI15/11/05

 683396 MANNA ADRIANA16 POSILLIPO NAPOLI11/06/06

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA17 POSILLIPO NAPOLI13/06/06

 626326 DE ROSA ANNA18 CS NEDO NADI22/08/98

 655238 LO BASCIO MARTA19 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO22/11/01

 674469 DI MARTINO LUDOVICA20 CLUB SCHERMA SAN NICOLA02/01/06

 693537 CUOMO ANGELICA21 ASD Ad Maiora scherma Scafati30/05/08

 648902 FONTANELLA MARIA22 POSILLIPO NAPOLI01/05/98

 676387 GRISANTI GRETA23 CS NEDO NADI09/11/08

 691490 MOZZI SIMONA24 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 607980 VERNALEONE EVA ELISA25 CLUB SCHERMA PORTICI27/07/91

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA26 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 644519 DE SIMONE CARLA27 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO14/10/95

 681303 COTUMACCIO CHIARA28 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO04/02/01

 697337 PANARESE VITTORIA29 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC19/08/07

 703528 COCO FLAVIA30 CIRCOLO SCHERMA MISURACA27/07/04

 703033 IRLANDESE EMILIA31 POSILLIPO NAPOLI28/07/07

 701326 PAGANO CLAUDIA32 CLUB SCHERMA PORTICI29/07/98

 664468 HEIM MARTINA33 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 702239 DI MAIO LUDOVICA34 ASD Ad Maiora scherma Scafati21/10/08

 681152 GIULIANO SARA35 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/02/05

 701301 FURNO ELEONORA36 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC28/12/07

 699135 BUCCARELLI CAMILLA37 CLUB SCHERMA SAN NICOLA23/12/08
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VITELLI FIORE - NAPAO (Napoli)

PAGANO CLAUDI - NAPOR (Napoli)

DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

RAGONE ERICA - NAPOS (Napoli)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

VERNALEONE EV - NAPOR (Napoli)

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

CALVANESE ALE - SANN (Salerno)

COTUMACCIO CH - NAPAO (Napoli)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

DE ROSA ANNA - SANN (Salerno)

IANNICIELLO C - CEGIA (Caserta)

FONTANELLA MA - NAPOS (Napoli)

PANARESE VITT - BNBEN (Benevento)

ROSIELLO GIUL - NAPOS (Napoli)

SAVIANI GIUSE - CESAN (San Nicola la Strada)

COCO FLAVIA - NAMIS (Villaricca)

DE LISI FLAVI - NAPAO (Napoli)

LO BASCIO MAR - NAPAO (Napoli)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

DE SIMONE CAR - NAPAO (Napoli)

LANGELLOTTI C - CEGIA (Caserta)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

AMATO SVEVA - NAPAO (Napoli)

LEONELLI GAIA - NAPOS (Napoli)

CUOMO ANGELIC - SAADM (Torre del Greco)

IRLANDESE EMI - NAPOS (Napoli)

GAMBARDELLA R - NAPAO (Napoli)
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VITELLI FIORE - NAPAO (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

RAGONE ERICA - NAPOS (Napoli)

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

CALVANESE ALE - SANN (Salerno)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

IANNICIELLO C - CEGIA (Caserta)

ROSIELLO GIUL - NAPOS (Napoli)

SAVIANI GIUSE - CESAN (San Nicola la Strada)

DE LISI FLAVI - NAPAO (Napoli)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

LANGELLOTTI C - CEGIA (Caserta)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

AMATO SVEVA - NAPAO (Napoli)

LEONELLI GAIA - NAPOS (Napoli)

GAMBARDELLA R - NAPAO (Napoli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 641244 VITELLI FIORENZA NAPAO Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  5

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA NAPAO Qualificata 1,00  16  23  7 2 2  1

 668024 SAVIANI GIUSEPPINA CESAN Qualificata 1,00  15  22  7 3 3  6

 685317 ROSIELLO GIULIA NAPOS Qualificata 1,00  14  25  11 4 4  2

 666380 CALVANESE ALESSANDRA SANN Qualificata 1,00  11  22  11 5 5  4

 684784 LANGELLOTTI CARLA CEGIA Qualificata 0,83  16  27  11 6 6  3

 655240 SOMMA GIOVANNELLA NAPOS Qualificata 0,83  10  26  16 7 7  3

 641008 AGATA ARIANNA CESAN Qualificata 0,80  12  23  11 8 8  5

 662982 RAGONE ERICA NAPOS Qualificata 0,80  8  19  11 9 9  1

 653916 AMATO SVEVA NAPAO Qualificata 0,80  7  24  17 10 10  6

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA NAPOS Qualificata 0,80  7  22  15 11 11  2

 626326 DE ROSA ANNA SANN Qualificata 0,67  9  25  16 12 12  3

 668917 IANNICIELLO CLAUDIA CEGIA Qualificata 0,60  7  19  12 13 13  6

 655238 LO BASCIO MARTA NAPAO Qualificata 0,60  5  21  16 14 14  4

 660103 LEONELLI GAIA NAPOS Qualificata 0,60  5  18  13 15 15  4

 658910 BERNARDO ANITA NAPOR Qualificata 0,60  4  20  16 16 16  2

 674469 DI MARTINO LUDOVICA CESAN Qualificata 0,60  0  20  20 17 17  1

 693537 CUOMO ANGELICA SAADM Qualificata 0,60 -5  17  22 18 18  5

 669700 DE LISI FLAVIA NAPAO Qualificata 0,50  5  23  18 19 19  3

 648902 FONTANELLA MARIA NAPOS Qualificata 0,40  0  17  17 20 20  4

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN Qualificata 0,40 -2  18  20 21 21  2

 676387 GRISANTI GRETA SANN Qualificata 0,40 -2  16  18 22 22  1

 683396 MANNA ADRIANA NAPOS Qualificata 0,40 -2  16  18 22  6

 691490 MOZZI SIMONA CESAN Qualificata 0,40 -6  16  22 24 24  4

 607980 VERNALEONE EVA ELISA NAPOR Qualificata 0,33 -5  15  20 25 25  3

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,33 -8  17  25 26 26  3

 644519 DE SIMONE CARLA NAPAO Qualificata 0,20 -5  17  22 27 27  2

 681303 COTUMACCIO CHIARA NAPAO Qualificata 0,20 -7  17  24 28 28  5

 697337 PANARESE VITTORIA BNBEN Qualificata 0,20 -7  14  21 29 29  5

 703528 COCO FLAVIA NAMIS Qualificata 0,20 -8  14  22 30 30  1

 703033 IRLANDESE EMILIA NAPOS Qualificata 0,20 -11  13  24 31 31  5

 701326 PAGANO CLAUDIA NAPOR Qualificata 0,20 -13  11  24 32 32  6

 664468 HEIM MARTINA NAPOS Eliminata 0,00 -14  11  25 33 33  1

 702239 DI MAIO LUDOVICA SAADM Eliminata 0,00 -14  11  25 33  6

 681152 GIULIANO SARA NAPAO Eliminata 0,00 -15  10  25 35 35  4

 701301 FURNO ELEONORA BNBEN Eliminata 0,00 -18  7  25 36 36  2

 699135 BUCCARELLI CAMILLA CESAN Eliminata 0,00 -27  3  30 37 37  3

 703999 FIASCHI GINEVRA BNBEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Casagiove (CE) - I Prova Qual. Regionale ASSOLUTISpada femminile 15:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAGONE ERICA 662982 2 V V V v2  0,800  8  19NAPOS

 2 GAMBARDELLA ROBERTA 646204 v3 V V V V  1,000  16  23NAPAO

 3 DI MARTINO LUDOVICA 674469 4 1 V V V  0,600  0  20CESAN

 4 HEIM MARTINA 664468 2 1 3 2 3  0,000 -14  11NAPOS

 5 COCO FLAVIA 703528 1 2 3 V 3  0,200 -8  14NAMIS

 6 GRISANTI GRETA 676387 1 1 4 V V  0,400 -2  16SANN

 2Girone N.

 1 ROSIELLO GIULIA 685317 V V V V V  1,000  14  25NAPOS

 2 BERNARDIS MARIA CHIARA 670373 2 V V V V  0,800  7  22NAPOS

 3 DE SIMONE CARLA 644519 2 4 2 4 V  0,200 -5  17NAPAO

 4 BERNARDO ANITA 658910 3 2 V V V  0,600  4  20NAPOR

 5 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 2 3 V 3 V  0,400 -2  18SANN

 6 FURNO ELEONORA 701301 2 1 2 1 1  0,000 -18  7BNBEN

 3Girone N.

 1 SOMMA GIOVANNELLA 655240 V V 4 v2 V V  0,830  10  26NAPOS

 2 LANGELLOTTI CARLA 684784 4 V V v3 V V  0,830  16  27CEGIA

 3 DE LISI FLAVIA 669700 2 3 V V V 3  0,500  5  23NAPAO

 4 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 V 2 0 4 V 1  0,330 -8  17NAPOS

 5 VERNALEONE EVA ELISA 607980 1 0 2 V V 2  0,330 -5  15NAPOR

 6 BUCCARELLI CAMILLA 699135 0 0 1 1 1 0  0,000 -27  3CESAN

 7 DE ROSA ANNA 626326 4 1 V V V V  0,670  9  25SANN

 4Girone N.

 1 LEONELLI GAIA 660103 V 1 2 V V 0  0,600  5  18NAPOS

 2 FONTANELLA MARIA 648902 2 3 2 V V 0  0,400  0  17NAPOS

 3 CALVANESE ALESSANDRA 666380 v3 V v4 V V 0  1,000  11  22SANN

 4 LO BASCIO MARTA 655238 V V 3 3 V 0  0,600  5  21NAPAO

 5 MOZZI SIMONA 691490 3 0 3 V V 0  0,400 -6  16CESAN

 6 GIULIANO SARA 681152 0 2 1 3 4 0  0,000 -15  10NAPAO

 7 FIASCHI GINEVRA 703999 A A A A A A  0,000  0  0BNBEN
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Casagiove (CE) - I Prova Qual. Regionale ASSOLUTISpada femminile 15:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VITELLI FIORENZA 641244 V V V V V  1,000  18  25NAPAO

 2 COTUMACCIO CHIARA 681303 2 2 4 V 4  0,200 -7  17NAPAO

 3 AGATA ARIANNA 641008 3 V V V V  0,800  12  23CESAN

 4 IRLANDESE EMILIA 703033 0 V 3 1 4  0,200 -11  13NAPOS

 5 PANARESE VITTORIA 697337 1 4 0 V 4  0,200 -7  14BNBEN

 6 CUOMO ANGELICA 693537 1 V 1 V V  0,600 -5  17SAADM

 6Girone N.

 1 AMATO SVEVA 653916 4 V V V V  0,800  7  24NAPAO

 2 SAVIANI GIUSEPPINA 668024 V V v2 V V  1,000  15  22CESAN

 3 DI MAIO LUDOVICA 702239 1 1 3 4 2  0,000 -14  11SAADM

 4 IANNICIELLO CLAUDIA 668917 4 0 V V V  0,600  7  19CEGIA

 5 PAGANO CLAUDIA 701326 4 1 V 0 1  0,200 -13  11NAPOR

 6 MANNA ADRIANA 683396 3 1 V 2 V  0,400 -2  16NAPOS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93  646204 491 NAPAOSI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06  685317 672 NAPOSSI

LANGELLOTTI CARLA 08/02/02  684784 753 CEGIASI

LEONELLI GAIA 22/04/03  660103 1054 NAPOSSI

AGATA ARIANNA 29/08/04  641008 1115 CESANSI

IANNICIELLO CLAUDIA 24/04/02  668917 1216 CEGIASI

SAVIANI GIUSEPPINA 21/10/04  668024 1477 CESANSI

VITELLI FIORENZA 29/11/94  641244 1558 NAPAOSI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03  655240 1849 NAPOSSI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05  666380 20010 SANNSI

DE SIMONE CARLA 14/10/95  644519 21811 NAPAOSI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06  674469 22612 CESANSI

DE LISI FLAVIA 11/06/05  669700 24013 NAPAOSI

LO BASCIO MARTA 22/11/01  655238 27014 NAPAOSI

RAGONE ERICA 24/11/04  662982 29015 NAPOSSI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658910 32916 NAPORSI

AMATO SVEVA 14/08/04  653916 43817 NAPAOSI

COTUMACCIO CHIARA 04/02/01  681303 46418 NAPAOSI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683396 53319 NAPOSSI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07  703033 54920 NAPOSSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 60321 CESANSI

LIGNOLA ANNA MARGHERIT 06/09/07  691752 61622 NAPOSSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 61723 SANNSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 62624 NAPOSSI

COCO FLAVIA 27/07/04  703528 63125 NAMISSI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06  670373 66126 NAPOSSI

FONTANELLA MARIA 01/05/98  648902 66727 NAPOSSI

VERNALEONE EVA ELISA 27/07/91  607980 68128 NAPORSI

PANARESE VITTORIA 19/08/07  697337 97729 BNBENSI

PAGANO CLAUDIA 29/07/98  701326 98130 NAPORSI

BUCCARELLI CAMILLA 23/12/08  699135 9.99931 CESANSI

CUOMO ANGELICA 30/05/08  693537 9.99932 SAADMSI

DE ROSA ANNA 22/08/98  626326 9.99933 SANNSI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08  702239 9.99934 SAADMSI

FIASCHI GINEVRA 19/02/08  703999 9.99935 BNBENSI

FURNO ELEONORA 28/12/07  701301 9.99936 BNBENSI

GIULIANO SARA 24/02/05  681152 9.99937 NAPAOSI

GRISANTI GRETA 09/11/08  676387 9.99938 SANNSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



27/09/2022

1^ Prova di Qualificazione Regionale Assoluti

Casagiove (CE) - I Prova Qual. Regionale ASSOLUTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIASCHI GINEVRA 19/02/08 703999  9.999BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

FURNO ELEONORA 28/12/07 701301  9.999SI

PANARESE VITTORIA 19/08/07 697337  977SI

IANNICIELLO CLAUDIA 24/04/02 668917  121CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

LANGELLOTTI CARLA 08/02/02 684784  75SI

AGATA ARIANNA 29/08/04 641008  111CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

BUCCARELLI CAMILLA 23/12/08 699135  9.999SI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06 674469  226SI

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  603SI

SAVIANI GIUSEPPINA 21/10/04 668024  147SI

COCO FLAVIA 27/07/04 703528  631NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

AMATO SVEVA 14/08/04 653916  438NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

COTUMACCIO CHIARA 04/02/01 681303  464SI

DE LISI FLAVIA 11/06/05 669700  240SI

DE SIMONE CARLA 14/10/95 644519  218SI

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93 646204  49SI

GIULIANO SARA 24/02/05 681152  9.999SI

LO BASCIO MARTA 22/11/01 655238  270SI

VITELLI FIORENZA 29/11/94 641244  155SI

BERNARDO ANITA 26/01/05 658910  329NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

PAGANO CLAUDIA 29/07/98 701326  981SI

VERNALEONE EVA ELISA 27/07/91 607980  681SI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06 670373  661NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

FONTANELLA MARIA 01/05/98 648902  667SI

HEIM MARTINA 18/08/05 664468  626SI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07 703033  549SI

LEONELLI GAIA 22/04/03 660103  105SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  616SI

MANNA ADRIANA 11/06/06 683396  533SI

RAGONE ERICA 24/11/04 662982  290SI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06 685317  67SI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03 655240  184SI

CUOMO ANGELICA 30/05/08 693537  9.999SAADM-ASD Ad Maiora scherma Scafati SI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08 702239  9.999SI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05 666380  200SANN-CS NEDO NADI SI

DE ROSA ANNA 22/08/98 626326  9.999SI

GRISANTI GRETA 09/11/08 676387  9.999SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  617SI
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